РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05»  апреля 2017г.                                                                                                №56
г. Лахденпохья

Об установке временных

дорожных знаков

В связи произошедшим терактом 3.04.2017г. в г. Санкт-Петербург, в соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным    законом   от  08.11.2007  № 257-ФЗ      «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лахденпохского городского поселения, Уставом МУП «Зеленый город», в целях обеспечения антитеррористической защищенности граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно запретить стоянку транспортных средств путём установки дорожных знаков 3.27 (временно) по следующим адресам:
- от дома № 7 до дома № 17 по ул. Ленина (5 дорожных знака)

- выезд с ул. Ленина на ул. Гагарина (2 дорожных знака)
2. Поручить директору МУП «Зеленый город» Мельник С.В.  организовать работу по установки временных дорожных знаков

3.   Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Лахденпохского городского поселения                                                            Казымов Р.М.